TAV. 1 BENASSI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0222200170 |[T.C.C.E. N 5X35 2 26 | SLO700E0026 | Flangia chiusura 1
2 SLO700E0002 | Maniglia plastica 1 27 | SLO700E0027 | Anello O.R. 34,5X3,55 | 1
3 SLO700E0003 | Protezione plastica 1 28 SLO700E0028 | Anello D.40 1
4 SLO700E0004 [ Boccola 2 29 0234500330 |Vite T.C.C.E. M10X25 | 4
5 SLO700E0005 | Vite 2 30 0200600110 | Rondella grower 10 4
6 SLO700E0006 | Asta livello olio 1 31 SLO700E0031 | Boccole plastica 2
7 SLO700E0007 | Guarnizione asta 1 32 SLO700E0032 | Cavallotti 4
8 0200900370 | Vite T.E. M8X55 3 33 SLO700E0033 | Tubo porta molla 1
9 SLO700E0009 | Rondella combinata 8 3 34 SLO700E0034 | Anello O.R. vite spurgo | 1
10 3300104T Dado cieco M10 4 35 SLO700E0035 | Vite spurgo c/guarn.(34) | 1
11 SLO700E0011 | Rondella combinata 10 4 36 0200100720 | Rondella D.6 8
12 0200700400 | Vite T.C.C.E.I. M6X16 2 37 0224000280 | Vite T.C.C.E. M6X10 8
13 SLLO700E0013 | Blocchetto alluminio 1 38 SLO700E0038 | Piano di lavoro 1
14 Vedi esploso motore 1 39 SLO700E0039 | Molla principale 1
15 SLO700E0015 | Anello O.R 55X3,1 1 40 | SLO700E0040 | Coprimolla SX 1
16 0224000280 | Vite T.C.C.E M6X10 16 41 0200200160 | Vite TE M8X30 1
17 0200100720 [ Rondella D.6 16 42 0228900100 | Dado M8 1
18 | SLO700E0018 | Coprimolla DX 1 43 SLO700E0043 | Vite T.T.D.Q. M8x12 5
19 SLO700E0019 | Serbatoio olio 1 44 0200600480 | Dado autoblocc. M8 5
20 | SLO700E0020 | Anello O.R. 23,6X3,55 1 45 | SLO700E0045 | Piede appoggio 1
21 SLO700E0021 | Raschiaolio D.60 1 46 Vedi esploso MOTORE | 1
22 SLO700E0022 | Pistone 1 47 SLO700E0047 | Coperchietto ruote 2
23 SLO700E0023 | Spingi pistone 1 48 SLO700E0048 | Anello radiale 13 2
24 | SLO700E0024 | Tiranti M10 4 49 | SLO700E0049 | Ruota 2
25 SLO700E0025 | Spingi legna I 50 | SLO700E0050 | Supporto ruota 1




TAV. N.2 Gruppo levetta e motore SLO700E

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 SLO700E1401 | Viti brugola M4x40 c/grower 2
2 SLO700E1402 [ Rondella grower D.4 2
3 SLO700E1403 | Blocchetto porta leva 1
4 SLO700E1404 | Leva azionamento 1
5 SLO700E1405 | Molla ritorno 1
6 SLO700E1406 | Anello O.R. 6X1,8 1
7 SLO700E1407 | Pistoncino 1
8 SLO700E1408 | Anello O.R. 10,6X1,8 1
9 SLO700E1409 | Cilindretto per pistoncino 1
10 SLO700E1410 | Tappo esagonale 1
11 SLO700E1411 | Guarnizione tappo 1
12 SLLO700E1412 | Spina elastica 4X22 1

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 SLO700E4601 | Motore 1
2 SLO700E4602 | Rondella 3
3 SLO700E4603 | Anello chiusura 12 2
4 SLO700E4604 | Anello O.R. 46,2X1.8 2
5 SLO700E4605 | Spina cilindrica 8X25 2
6 SLO700E4605 | Ingranaggi 2
7 SLO700E4607 | Alberino ingranaggi 1
8 SLO700E4608 | Flangia pompa 1
9 SLO700E4609 | Anello O.R. 10X2.65 2
10 SLO700E4610 | Vite fissaggio pompa M8x55 6
11 SLO700E4611 | Pompa 1
12 SLO700E4612 | SteraD.6 1
13 SLO700E4613 | Molla 1
14 SLO700E4614 | Grano speciale M8X8 1
15 SLO700E4615 | Anello O.R. 7.8X1.8 1

16 SLO700E4616 | Tappo chiusura M8X8 1
17 SLO700E4617 | SferaD.2,5 1
18 SLO700E4618 | Boccole 4
19 SLO700E4619 | Vite per flangia motore 1
20 SLO700E4620 | Flangia motore 1




